que conlrariis (|uibusenmque.

ii 5. Maudanles, sul) poeiia aibilrio tammrioj

(lilecli lilii Ludovici liliili sancii Ivaurentii ,e,-uior.

in Damaso, [iresbyleri cardinalis, palriar-

cliae A(juileien., eamerarii iioslri, et in

(lieto camerariains ollicio successorum ,

qui prò tempore l'uerinl, intligenda, uni-

versis et singulis .senalori dictae urbis,

conservaloribus , Camerae ipsius urbis

thesauiario, marescalcliis ,
gabellariis el

caeleris aliis oflicialibus prò nobis, sive

Romana Ecclesia depulalis
,
qui sunl el

prò tempore erunt, (piateniis buiusmodi

praesenlem conslitulionem , decretnm
,

(1) Leg. panis.
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slatuliim ac mandaUim iiiviolabìliicr ol)-

servent ol ab alìis illesa peniliis oltser-

vari faciant.

§ G. Ul aiiteni omnia et singiila in

Imiiismodi literis coiiti^iila ad cnminimt'iii

oinniiim notitiam di^iliicanlur, lias lileras

ili valvis Capilolii adigi mandavimiis, quae

carum lenoreni suo quasi sonoro prae-

conio ot palulo indino piiblicabuni , ut

Ili, (]U0s liuiusmodi lilerae respiciiint,

(piod ad eoriim noliliam non pervenerint

ani ignoraveriiil, niillam possint cxcusa-

lionem praelendere ve! ignoranliam al-

logare: cuni non sit verisimile qiioad

ipsos remanere incognilum vel occuliiim

qnod lam palenler omnibus publiralur.

,^ 7. Nulli ergo eie.

Datum Romae apud Sanclum Petrnm,

anno Incarnationis dominicae millesimo

qiiadringenlesimo quadragesimo (piarlo,

sexio kalendas decembris
,

pontificatus

nostri anno quariodecimo.

Dal. die 26 novembris 1444, poni, anno xiv.

ClMiuUt.

xxxin.

Approbalio ordinationum in capilulo Ro-

mae acto praefiiutarum , pio reforma-

tione monacorum Graecorum S. Basilii

m provinciìs Siciliae, Calabriae et Apu-

liae.

SUMMARIUM

rrooeraium. — i. Eugenius cognosceiis mo-
nacos S. Basilii in regno Siciliae indigere

reformatione, capilulum Uomanum cele-

brari iiissit. — 2. In quo statulum fuit

ut Siciliae, Calabriae et Apuliae provinciis

visilalor constiUialur, qui simul cum suo

consiliario loca et personas visitet et cor-

ripiat, — 3. Taxamque prò salariis magi-

strorum et expensis sludentium modo et

forma hic praescriplis exii;a[: — 4. Et

ipse Pont, modo dieta capiUili slatuta con-

firmal et observari mandai, — 5. Praela-

lisque omnibus et caeteris aliis ut visita-

toribus pareant, eosque non impedinnl sub

poena etc. prohibel, et arcbimandritae Sì-
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( iili auctorilatem suspendit. — G. Visiiato-